

BASINDA

BİZ

EKİM 2022



Başkan Kazım Yılmaz güven tazeledi

ÇARŞAMBA Ticaret Borsası organ seçimleri borsa hizmet binasında gerçekleştirildi. Çarşamba Ticaret Borsası seçiminde mevcut Başkan Kazım Yılmaz, 4. dönem için güven tazeledi.

Haber 3'de



Başkan Kazım Yılmaz güven tazeledi

Çarşamba Ticaret Borsası organ seçimleri borsa hizmet binasında gerçekleştirildi. Mevcut Başkan Kazım Yılmaz'ın listesi 154 seçmenin 117'sinin oyunu alarak seçimlerde güven tazeledi. 3 dönemdir yürüttüğü başkanlık görevinin ardından, gerçekleştirilen seçimlerle birlikte 4. döneme adım atan Başkan Yılmaz,

seçim sonrasında üyelerine hitaben bir teşekkür konuşması yaptı. **"BİR KEZ DAHA AYNI ÖNURU YAŞIYORUZ"** Seçim sonucunu değerlendiren Başkan Yılmaz, "Değeri üyelerimiz, kıymetli arkadaşlarımızın güven ve teveccühü ile bir kez daha aynı onur ve sevinçli yaşamaktayız. Her birine teşekkür

ediyorum. On üç yıldır yöneticiliğini yaptığımız bu güzde kurum, gücünü de güvenini da üyelerimizden almaktadır. "Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatidir" ilkesiyle ilerlediğimiz bu yolda söyleyecek çok şey olsa da gün söz söyleme günü değil ircaat günüdür" diyerek herkese teşekkür etti. **İHA**



Çarşamba Ticaret Borsası seçiminde mevcut Başkan Kazım Yılmaz, 4. dönem için güven tazeledi.



Kazım Yılmaz güven tazeledi

ÇARŞAMBA Ticaret Borsası seçiminde mevcut Başkan Kazım Yılmaz, 4. dönem için güven tazeledi.

Samsun Çarşamba Ticaret Borsası organ seçimleri borsa hizmet binasında gerçekleştirildi. Mevcut Başkan Kazım Yılmaz'ın listesi 154 seçmenin 117'sinin oyunu alarak seçimlerde güven tazeledi.

3 dönemdir yürüttüğü başkanlık görevinin ardından, gerçekleştirilen seçimlerle birlikte 4. döneme adım atan Başkan Yılmaz, seçim sonrasında üyelerine hitaben bir teşekkür konuşması yaptı.

Seçim sonucunu değerlendiren Başkan Yılmaz, "Değerli üyelerimiz, kıymetli arkadaşlarımızın güven ve teveccühü ile bir kez daha aynı onur ve sevinci yaşamaktayız. Her birine teşekkür ediyorum. On üç yıldır yöneticiliğini yaptığımız bu güzide kurum, gücünü de güvenini de üyelerinden almaktadır. 'Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır' ilkesiyle ilerlediğimiz bu yolda söylenecek çok şey olsa da gün söz söyleme günü değil icraat günüdür" diyerek herkese teşekkür etti.

IHA

Başkan Yılmaz güven tazeledi

Çarşamba Ticaret Borsası seçiminde mevcut Başkan Kazım Yılmaz, 4. dönem için güven tazeledi

ÇARŞAMBA Ticaret Borsası organ seçimleri borsa hizmet binasında gerçekleştirildi. Mevcut Başkan Kazım Yılmaz'ın birleşik 154 seçmenin 117'sinin oyunu alarak seçiminde güven tazeledi. 3 dönemdir yürüttüğü başkanlık görevinin ardından gerçekleştirilen seçimlerle birlikte 4. döneme adım atan Başkan Yılmaz, seçim sonrasında üyelerine hitaben bir teşekkür konuşması yaptı.

Seçim sonucunu değerlendiren Başkan

Yılmaz, "Değerli üyelerimiz, kıymetli arkadaşlarımızın güven ve teveccühü ile bir kez daha aynı onur ve sevinç yaşamaktayız. Her birime teşekkür ediyorum. On üç yıldır yöneticiliğini yaptığımız bu güzel kurum, gücümü de güvenimi de üyelerinden almaktadır. "Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır". İlkesiyle ilerlediğimiz bu yolda söyleyecek çok şey olsa da gün söz söyleme günü değil acırat günüdür" diyerek herkese teşekkür etti. ■ İHA



CTB Başkanı Yılmaz'a hayırlı olsun ziyareti



Samsun Çarşambalılar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Saroğlu ve Çarşamba Gürcü Kültür Demeği Başkan Yardımcısı Mali Müşavir Mehmet Köse, 4. döneminde yeniden başkan seçilen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a tebrik ziyaretinde bulundu.



ÇTB Başkanı Yılmaz tebrikleri kabul etti

Yeniden başkan seçilen ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, tebrikleri kabul etti

SAMSUN Çarşambalılar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Sarıoğlu ve Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkan Yardımcısı Mali Müşavir Mehmet Köse, 4. döneminde yeniden başkan seçilen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a tebrik ziyaretinde bulundu.

Yardımcısı Servet Zeren iştirak etti. Başkan Yılmaz, Sadettin Sarıoğlu ve heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek tebriklerini kabul etti. Mehmet Köse ile iş adamı İbrahim Gülçiçek de borsa organ seçimleri sonrası güven tazeleyen Başkan Yılmaz'ı tebrik ederek yeni dönem için başarılar diledi. **İHA**

GÜNDEM ÇARŞAMBA

Çarşamba'ya dair gündem konularının da görüşüldüğü ziyarete ÇTB Yönetim Kurulu Başkan





TEBRİKLERİ KABUL ETTİ

Samsun
Çarşamba-
lılar Vakfı

Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Sarıoğlu ve Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkan Yardımcısı Mali Müşavir Mehmet Köse 4. Döneminde yeniden Başkanlığa gelen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a tebrik ziyaretinde bulundu. >9'da



Samsun Çarşambalılar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Saroğlu, Vakfın Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Aycan ve Diğ. Hekim Neslihan Kaya Aydoğdu ve Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkan Yardımcısı

Mali Müşavir Mehmet Köse ile iş insanı İbrahim Gülççek Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı makamında ziyaret ederken, Yılmaz ve Meclisine hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Çarşamba'ya dair gündem konularının da görüldüğü ziyarette ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren iştirak etti. Başkan Yılmaz, Sam-

TEBRİKLERİ KABUL ETTİ

Samsun Çarşambalılar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Saroğlu ve Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkan Yardımcısı Mali Müşavir Mehmet Köse 4. Döneminde yeniden Başkanlığa gelen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a tebrik ziyaretinde bulundu.

Yaklaşık bir saat sürdüren ziyarette, Başkan Saroğlu ve Vakfın Yönetim Kurulu Üyeleri 4. Döneminde yeniden Başkanlığa gelen ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz'ı makamında ziyaret ederek, Yılmaz ve Meclisine hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Çarşamba'ya dair gündem konularının da görüldüğü ziyarette ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren iştirak etti. Başkan Yılmaz, Sam-

sun Çarşambalılar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Saroğlu ve heyetine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek tebriklerini kabul etti. Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkan Yardımcısı Mali Müşavir Mehmet Köse ile iş insanı İbrahim Gülççek, Borsa organ seçimleri sonrası güven tazeleyen Başkan Yılmaz'a tebrik ederek yeni dönem için başarılar diledi. Çarşamba'nın

ekonomisi ve gelişmeye devam eden ticari hayatının da konu alındığı tebrik ziyaretinde, ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Üyesi Emel Akça ve Meclis Üyesi Mehmet Arslan hazır bulundu. Başkan Yılmaz Köse ve Gülççek'in tebriklerini kabul ederek nazik ziyaretleri için teşekkür etti.

Raşit SÜREN

Yeniden ÇTB Başkanı seçilen Yılmaz tebrikleri kabul etti

Samsun Çarşambalılar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Saroğlu ve Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkan Yardımcısı Mali Müşavir Mehmet Köse, 4. döneminde yeniden başkanı seçilen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a tebrik ziyaretinde bulundu.

SAMSUN Çarşambalılar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Saroğlu, Vakfın Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Aycan, Diğ. Hekim Neslihan Kaya Aydoğdu, Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkan Yardımcısı Mali Müşavir Mehmet Köse ile iş insanı İbrahim Gülççek, ÇTB

Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a ayrı ayrı tebrik ziyaretinde bulundu. Çarşamba'ya dair gündem konularının da görüldüğü ziyarette ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren iştirak etti. Başkan Yılmaz, Sadettin Saroğlu ve heyetine ziyaretlerinden dolayı



teşekkür ederek tebriklerini kabul etti. Mehmet Köse ile iş adamı İbrahim Gülççek de borsa organ seçimleri sonrası güven tazeleyen Başkan Yılmaz'a tebrik ederek yeni dönem için başarılar diledi.

Çarşamba'nın ekonomisi ve gelişmeye devam eden ticari hayatının

da konu alındığı tebrik ziyaretinde, ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Üyesi Emel Akça ve Meclis Üyesi Mehmet Arslan hazır bulundu. Başkan Yılmaz Köse ve Gülççek'in tebriklerini kabul ederek nazik ziyaretleri için teşekkür etti.

■ İHA

ÇTB Başkan Yılmaz'a hayırlı olsun ziyareti

Samsun Çarşambalılar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Sarioğlu ve Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkan Yardımcısı Mali Müşavir Mehmet Köse, 4. döneminde yeniden başkan seçilen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a tebrik ziyaretinde bulundu.



Samsun Çarşambalılar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Sarioğlu, Vakfın Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Aycan, Diş Hekimi Neslihan Kaya Aydoğdu, Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkan Yardımcısı Mali Müşavir Mehmet Köse ile iş insanı İbrahim Sandıkçı, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a ayrı ayrı tebrik ziyaretinde bulundu. Çarşamba'ya dair gündem konularının da görüldüğü ziyarete ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren iştirak etti.

Başkan Yılmaz, Sadettin Sarioğlu ve heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür

ederek tebriklerini kabul etti. Mehmet Köse ile iş adamı İbrahim Sandıkçı da borsa organ seçimleri sonrası güven tazeleyen Başkan Yılmaz'ı tebrik ederek yeni dönem için başarılar diledi.

Çarşamba'nın ekonomisi ve gelişmeye devam eden ticari hayatının da konu alındığı tebrik ziyaretinde, ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça ve Meclis Üyesi Mehmet Arslan hazır bulundu. Başkan Yılmaz Köse ve Sandıkçı'nın tebriklerini kabul ederek nazik ziyaretleri için teşekkür etti. İHA





Yeniden ÇTB Başkanı seçilen Yılmaz tebrikleri kabul etti

Samsun Çarşambalılar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Sarıoğlu ve Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkan Yardımcısı Mali Müşavir Mehmet Köse, 4. döneminde yeniden başkan seçilen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a tebrik ziyaretinde bulundu.

Samsun Çarşambalılar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Sarıoğlu, Vakfın Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Aycan, Diş Hekimi Neslihan Kaya Aydoğdu, Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkan Yardımcısı Mali Müşavir Mehmet Köse ile iş insanı İbrahim Gülçiçek, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a ayrı ayrı tebrik ziyaretinde bulundu. Çarşamba'ya dair gündem konularının da görüldüğü ziyarete ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ser-

vet Zeren iştirak etti.

Başkan Yılmaz, Sadettin Sarıoğlu ve heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek tebriklerini kabul etti. Mehmet Köse ile iş adamı İbrahim Gülçiçek de borsa organ seçimleri sonrası güven tazeleyen Başkan Yılmaz'ı tebrik ederek yeni dönem için başarılar diledi.

Çarşamba'nın ekonomisi ve gelişmeye devam eden ticari hayatının da konu alındığı tebrik ziyaretinde, ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Üyesi Erol A, Üyesi Mehmet A Başkan Yılmaz ı tebriklerini kabul retleri için teşekkür etti.

Oktay Bülbül

"ÇARŞAMBA'YA DEĞER KATMAYA DEVAM EDECEĞİZ"



Çarşamba Genç İş Adamları Derneği (ÇARGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Gençtomurcuk ve Dernek Yönetimi, geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirilen Borsa organ seçimlerinde yeniden Başkan seçilen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a tebrik ziyaretinde bulundular. >Sayfa 8'de

Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Yılmaz:

'YENİ DÖNEMDE DE DURMAK YOK'

Tebrik ziyaretlerini kabul eden Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Çarşamba'ya değer katmaya devam edeceğiz" dedi

Çarşamba Genç İş Adamları Derneği (ÇARGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Gençtomurcuk ve dernek yönetimi, geçen hafta sonu gerçekleştirilen borsa organ seçimlerinde dördüncü dönem için başkan seçilen ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz'a tebrik ziyaretinde bulundu. Dernek adına Yılmaz ve meclis üyelerini kutlayan Gençtomurcuk, yeni dönemde başarılar diledi.

'ÇARŞAMBA'YA DEĞER KATMAYA DEVAM' Çarşamba ve borsa üyeleri için çalışmaya devam edeceklerini ifade eden Başkan Yılmaz, "Bugüne kadar Çarşambamıza değer katmak ve üyelerimize yüksek memnuniyetle hizmet vermek için çalışmalarımızı sürdürdük. Yeni dönemimizde üyelerimiz için çalışmaya ve Çarşamba'ya değer katmaya devam edeceğiz" dedi.

Kazım Yılmaz, ÇARGİAD Başkanı Kazım Gençtomurcuk ve dernek üyelerinin tebriklerini kabul ederek, nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. Çarşambalı iş insanlarının yer aldığı ve ilçenin ekonomik, sosyal ve kültürel hayatının da değerlendirildiği ziyarette ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren de hazır bulundu.



“Çarşamba’ya değer katmaya devam edeceğiz”

Çarşamba Genç İş Adamları Derneği (ÇARŞIAD) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Gençtomurcuk ve dernek yönetimi, geçen hafta sonu gerçekleştirilen borsa organ seçimlerinde dördüncü dönem için başkan seçilen ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz’a tebrik ziyaretinde bulundu. Dernek adına Yılmaz ve meclis üyelerini kutlayan Gençtomurcuk, yeni dönemde başarılar diledi.

“Çarşamba’ya değer katmaya devam edeceğiz”
Çarşamba ve borsa üyeleri için çalışmaya devam edeceklerini ifade eden



Başkan Yılmaz, “Bugüne kadar Çarşambamıza değer katmak ve üyelerimize yüksek memnuniyetle hizmet vermek için çalışmalarımızı sürdürdük. Yeni dönemimizde üyelerimiz için çalışmaya ve Çarşamba’ya değer katmaya devam edeceğiz” dedi. Yılmaz, ÇARŞIAD Başkanı Kazım Gençtomurcuk ve

dernek üyelerinin tebriklerini kabul ederek, nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. Çarşambalı iş insanlarının yer aldığı ve ilçenin ekonomik, sosyal ve kültürel hayatının da değerlendirildiği ziyarette ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren de hazır bulundu. İHA

Tebrik ziyaretlerini kabul eden Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, “Çarşamba’ya değer katmaya devam edeceğiz” dedi.

“ÇARŞAMBA’YA DEĞER KATMAYA DEVAM EDECEĞİZ”



Çarşamba Genç İş Adamları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Gençtomurcuk, Başkan Yardımcısı Harun Eskin, Yönetim Kurulu Üyesi Devrim Altıntaş, Dernek Üyeleri, Yusuf Bekar, Kadir Can Yıldızoğlu ve Salih Duman ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’a gerçekleştirilen seçimler sonucu tebrik ziyaretinde bulundu. Çarşamba Genç İş Adamları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Gençtomurcuk ve dernek üyeleri, üçüncü dönemini tamamlayan ve

dördüncü dönemine adım atarak yeniden Başkanlığa gelen ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz’ı makamında ziyaret etti. Dernek adına Yılmaz ve Meclis üyelerini kutlayan Gençtomurcuk, yeni dönemde üyelerine hizmet vermeye devam edecek borsa başkanı Yılmaz ve Meclisine başarılar diledi. Çarşambalı iş insanlarının yer aldığı ve Çarşamba’nın ekonomik ve ticari hayatının yanı sıra sosyal ve kültürel hayatının da değerlendirildiği ziyarette ÇTB Yönetim Ku-

rulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren iştirak etti.

Çarşamba’ya Değer Katmaya Devam Edeceğiz

Çarşamba ve Borsa üyeleri için çalışmaya devam edeceklerini ifade eden Başkan Yılmaz, “Bugüne kadar Çarşambamıza değer katmak ve üyelerimize yüksek memnuniyetle hizmet vermek için çalışmalarımızı

Çarşamba Genç İş Adamları Derneği (ÇARŞIAD) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Gençtomurcuk ve Dernek Yönetimi, geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirilen Borsa organ seçimlerinde yeniden Başkan seçilen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’a tebrik ziyaretinde bulundular.

sürdürdük. Yeni dönemimizde üyelerimiz için çalışmaya ve Çarşamba’ya değer katmaya devam edeceğiz” sözlerine yer verdi. Yılmaz, Çarşamba Genç İş Adamları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Gençtomurcuk ve Dernek üyelerinin tebriklerini kabul ederek, nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.



ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz:

“Çarşamba’ya değer katmaya devam edeceğiz”

TEBRİK ziyaretlerini kabul eden Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, “Çarşamba’ya değer katmaya devam edeceğiz” dedi. **3’de**

BAŞKAN YILMAZ: “ÇARŞAMBA’YA DEĞER KATMAYA DEVAM EDECEĞİZ”



Tebrik ziyaretlerini kabul eden Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, “Çarşamba’ya değer katmaya devam edeceğiz” dedi. Çarşamba Genç İş Adamları Derneği (ÇARGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Gençtomuruk ve demek yönetimi, geçen hafta sonu gerçekleştirilen borsa organ seçimlerinde dördüncü dönem için başkan seçilen ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz’a tebrik ziyaretinde bulundu. Demek adına Yılmaz ve

meclis üyelerini kutlayan Gençtomuruk, yeni dönemde başarılar diledi.

“Çarşamba’ya değer katmaya devam edeceğiz”

Çarşamba ve borsa üyeleri için çalışmaya devam edeceklerini ifade eden Başkan Yılmaz, “Bugüne kadar Çarşambamıza değer katmak ve üyelerimize yüksek memnuniyetle hizmet vermek için çalışmalarımızı sürdürdük. Yeni dönemimizde üyelerimiz için

çalışmaya ve Çarşamba’ya değer katmaya devam edeceğiz” dedi. Yılmaz, ÇARGİAD Başkanı Kazım Gençtomuruk ve demek üyelerinin tebriklerini kabul ederek, nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Çarşambalı iş insanlarının yer aldığı ve ilçenin ekonomik, sosyal ve kültürel hayatının da değerlendirdiği ziyarette ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren de hazır bulundu.

IHA

BAŞKAN YILMAZ MAZBATASINI ALDI



Mazbatasını alan Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Başkanı Kazım Yılmaz, "Çarşamba için güçlü yönetim, ortak akıl" mesajı verdi.

ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, gerçekleşen seçimler sonucunda mazbatasını İlçe Seçim Kurulu Müdürü İsmail İlhan Aksoy'dan aldı. Başkan Kazım Yılmaz mazbatasını almasının ardından yaptığı açıklamada, "İnşallah önümüzdeki dört yılda ilçemiz için güzel çalışmalar ortaya koyacağız. Çarşamba için güç birliği yaparak, daha güzel işlere imza atacağız" dedi.

1 Ekim'de yapılan seçimlerle belirlenen ÇTB Meclisi, bugün gerçekleşen seçimle yeni yönetim kurulunu, meclis başkanlık divanını, disiplin kurulunu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) delegelerini seçti. ÇTB

Meclis Salonu'nda saat 10.00'da kurulan sandıklarda oy kullanan meclis üyeleri borşayı 4 yıl yönetecek meclis ve yönetim kadrosunu belirledi.

Nurettin Öztekin başkanlığında toplanan meclis divanı oy birliğiyle Ali Toraman'ı meclis başkanlığına seçerken, yapılan seçim sonrası Başkan Kazım Yılmaz, Şevket Zeren, Sezai Atsan, Erol Akça ve Selim Yılmaz da yönetim kurulu üyeleri olarak görev aldı. TOBB delegeliği görevine ise Mehmet Arslan geldi.

"Çarşamba için güçlü yönetim, ortak akıl"

Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz konuşmasında, "Üyelerimiz bizi yeniden seçip, bizlere demokratik ortamda güven oylarını vermişlerdir. Bizler borsa yönetimine geldiğimiz günden bu yana sürekli gelişen bir vizyon ve disiplin çalıştık. Çarşambamıza ve fındık sektörüne yaptığımız projelerle ilçemize değer katarak yenilikler kazandırdık. İlçemiz ve özellikle fındık sektörü için güçlü yönetim kadromuz ile ortak akıl yürüterek daha çok çalışıp başarılarla imza atacağız" ifadelerini kullandı. Başkan Yılmaz meclis, yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerine seçimlerde gösterdikleri özveri için teşekkür etti.

Mehmet Karabiber

'Çarşamba için güçlü yönetim, ortak akıl'

Mazbatasını alan Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Başkanı Kazım Yılmaz, "Çarşamba için güçlü yönetim, ortak akıl" mesajı verdi

ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, gerçekleştirilen seçimler sonrasında mazbatasını İlçe Seçim Kurulu Başkanı İsmail İhan Aksoy'dan aldı. Başkan Kazım Yılmaz mazbatasını almaya ilişkin yaptığı açıklamada, "İnşallah önümüzdeki dört yılda ilçemize için güzel çalışmalar ortaya koyacağız. Çarşamba için güç birliği yaparak, daha güzel işlere imza atacağız" dedi.

1 Ekim'de yapılan seçimlerle

belirlenen ÇTB Meclisi, bugün gerçekleştirilen seçimle yeni yönetimi karıştıran meclis başkanlık divanına, disiplin kuruluna ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) delegelerini seçti. ÇTB Meclis Salonu'nda saat 10.00'da kurulan sandıklarda oy kullanan meclis üyeleri borsayı 4 yıl yönetecek meclis ve yönetim kadrosunu belirledi.

Nurettin Öztekin başkanlığında toplanan meclis divanı oy birliğiyle Ali

Toraman'ı meclis başkanlığına seçerken, yapılan seçim sonrası Başkan Kazım Yılmaz, Şevket Zeren, Sezai Atsan, Erol Akça ve Selim Yılmaz da yönetimi karardı üyeleri olarak görev aldı. TOBB delegeliği görevine ise Mehmet Arslan geldi.

ÇARŞAMBA İÇİN GÜÇLÜ YÖNETİM, ORTAK AKIL
Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz konuşmasında, "Üyelerimiz bizi

yeniden seçip, bizlere demokratik ortamda güven oylarına vermişlerdir. Bizler borsa yönetimine geldiğimiz günden bu yana sürekli gelişen bir vizyon ve disiplin çalıştık. Çarşambamıza ve fındık sektörüne yaptığımız projelerle ilçemize değer katarak yenilikler kazandırdık. İlçemize ve özellikle fındık sektörüne için güçlü yönetim kadromuzla, "Üyelerimiz bizi

yeniden daha çok çalışıp başarılarla imza atacağız" ifadelerine kulandı.

Başkan Yılmaz meclis, yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerine seçimlerde gösterdikleri özveri için teşekkür etti.



BAŞKAN YILMAZ MAZBATASINI ALDI

Mazbatasını alan Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Başkanı Kazım Yılmaz, "Çarşamba için güçlü yönetim, ortak akıl" mesajı verdi.

ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, gerçekleştirilen seçimler sonucunda mazbatasını İlçe Seçim Kurulu Müdürü İsmail İhan Aksoy'dan aldı. Başkan Kazım Yılmaz mazbatasını almasının ardından yaptığı açıklamada, "İnşallah önümüzdeki dört yılda ilçemize için güzel çalışmalar ortaya koyacağız. Çarşamba için güç birliği yaparak, daha güzel işlere imza atacağız" dedi.

1 Ekim'de yapılan seçimlerle belirlenen ÇTB Meclisi, bugün gerçekleştirilen seçimle yeni yönetim kurulunu, meclis başkanlık divanını, disiplin kurulunu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) delegelerini seçti. ÇTB Meclis Salonu'nda saat 10.00'da kurulan sandıklarda oy kullanan meclis üyeleri borsayı 4 yıl yönetecek meclis ve yönetim kadrosunu belirledi.

Nurettin Öztekin başkanlığında toplanan meclis divanı oy birliğiyle Ali Toraman'ı meclis başkanlığına seçerken, yapılan seçim sonrası Başkan Kazım Yılmaz, Şevket Zeren, Sezai Atsan, Erol Akça ve Selim Yılmaz da yönetim kurulu üyeleri olarak görev aldı. TOBB delegeliği



görevine ise Mehmet Arslan geldi.

"Çarşamba için güçlü yönetim, ortak akıl"

Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz konuşmasında, "Üyelerimiz bizi yeniden seçip, bizlere demokratik ortamda güven oylarını vermişlerdir. Bizler borsa yönetimine geldiğimiz günden bu yana sürekli gelişen bir vizyon ve disiplin çalıştık. Çarşambamıza ve fındık sektörüne yaptığımız projelerle ilçemize değer katarak yenilikler kazandırdık. İlçemize ve özellikle fındık sektörü için güçlü yönetim kadromuz ile ortak akıl yürüterek daha çok çalışıp başkanlara imza atacağız" ifadelerini kullandı.

Başkan Yılmaz meclis, yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerine seçimlerde gösterdikleri özveri için teşekkür etti.

IHA



Başkan Yılmaz mazbatasını aldı

Mazbatasını alan Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Başkanı Kazım Yılmaz, "Çarşamba için güçlü yönetim, ortak akıl" mesajı verdi

ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, gerçekleşen seçimler sonucunda mazbatasını İlçe Seçim Kurulu Müdürü İsmail İlhan Aksoy'dan aldı.

Başkan Kazım Yılmaz mazbatasını almasının ardından yaptığı açıklamada, "İnşallah önümüzdeki dört yılda ilçemiz için güzel çalışmalar ortaya koyacağız. Çarşamba için güç birliği yaparak, daha güzel işlere imza atacağız" dedi.

İHA

Başkan Kazım Yılmaz mazbatasını aldı 'GÜÇLÜ YÖNETİM, ORTAK AKIL'

Mazbatasını alan Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Başkanı Kazım Yılmaz, "Çarşamba için güçlü yönetim, ortak akıl" mesajı verdi

ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, gerçekleştirilen seçimler sonucunda mazbatasını İlçe Seçim Kurulu Müdürü İsmail İlhan Aksoy'dan aldı. Başkan Kazım Yılmaz mazbatasını almasının ardından yaptığı açıklamada, "İnşallah önümüzdeki dört yılda ilçemiz için güzel çalışmalar ortaya koyacağız. Çarşamba için güç birliği yaparak, daha güzel işlere imza atacağız" dedi.

ALİ TORAMAN, MECLİS BAŞKANI OLDU

1 Ekim'de yapılan seçimlerle belirlenen ÇTB Meclisi, bugün gerçekleştirilen seçimle yeni yönetim kurulunu, meclis başkanlık divanını, disiplin kurulunu ve Türkiye Odalar ve

Borsalar Birliği (TOBB) delegelerini seçti. ÇTB Meclis Salonu'nda saat 10.00'da kurulan sandıklarda oy kullanan meclis üyeleri borsayı 4 yıl yönetecek meclis ve yönetim



kadrosunu belirledi. Nurettin Öztekin başkanlığında toplanan meclis divanı oy birliğiyle Ali Toraman'ı meclis başkanlığına seçerken, yapılan seçim sonrası Başkan Kazım Yılmaz, Şevket Zeren, Sezai Atsan, Erol Akça ve Selim Yılmaz da yönetim kurulu üyeleri olarak görev aldı. TOBB delegeleri görevine ise Mehmet Arslan geldi.

GELİŞEN BİR VİZYON VE DİSİPLİN

Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz konuşmasında, "Üyelerimiz

bizi yeniden seçip, bizlere demokratik ortamda güven oylarını vermişlerdir. Bizler borsa yönetimine geldiğimiz günden bu yana sürekli gelişen bir vizyon ve disiplin çalıştık. Çarşambamız ve fındık sektörüne yaptığımız projelerle ilçemize değer katarak yenilikler kazandırdık. İlçemiz ve özellikle fındık sektörü için güçlü yönetim kadromuz ile ortak akıl yürüterek daha çok çalışıp başarıları imza atacağız" ifadelerini kullandı. Başkan Yılmaz meclis, yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerine seçimlerde gösterdikleri özveri için teşekkür etti.

KAZIM YILMAZ MAZBATASINI ALDI

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Başkanı Kazım Yılmaz, gerçekleştirilen seçimler sonucunda mazbatasını seçim Müdürü İsmail İlhan Aksoy'dan aldı. Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Kazım Yılmaz Mazbatasını almasının ardından yaptığı açıklamada şu görüşlere yer verdi: "İnşallah önümüzdeki dört yılda ilçemiz için güzel çalışmalar ortaya koyacağız, Çarşamba için güç birliği yaparak, daha güzel işlere imza atacağımıza inanıyorum"

1 Ekim'de yapılan seçimlerle belirlenen ÇTB Meclisi, bugün gerçekleştirilen seçimle yeni Yönetim Kurulunu, Meclis Başkanlık Divanını, Disiplin Kurulunu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) delegelerini seçti. Borsa Meclis Salonu'nda saat 10.00'da kurulan sandıklarda oy kullanan meclis üyeleri Çarşamba Ticaret Borsası'nı 4 yıl yönetecek meclis ve yönetim kadrosunu belirledi. Demokratik bir atmosferde yapılan seçimde Nurettin Öztekin

başkanlığında toplanan Meclis divanı oy birliğiyle Ali Toraman'ı Meclis Başkanlığına seçerken yapılan seçim sonrası Başkan Kazım Yılmaz, Şevket Zeren, Sezai Atsan, Erol Akça ve Selim Yılmaz Borsa Yönetim Kurulu Üyeleri olarak görev aldı. TOBB delegeleri görevine ise Mehmet Arslan geldi.

"Çarşamba için Güçlü Yönetim, Ortak Akıl"

Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz

konuşmasında, "Üyelerimiz bizi yeniden seçip, bizlere demokratik ortamda güven oylarını vermişlerdir. Bizler Borsa yönetimine geldiğimiz günden bu yana sürekli gelişen bir vizyon ve disiplin çalıştık. Çarşambamız ve Fındık sektörüne yaptığımız projelerle ilçemize değer katarak yenilikler kazandırdık. İlçemiz ve özellikle fındık sektörü için güçlü yönetim kadromuz ile ortak akıl yürüterek daha



çok çalışıp başarıları imza atacağız" dedi. Başkan Yılmaz Meclis, Yönetim Kurulu ve Disiplin Kurulu Üyelerine seçimlerde gösterdikleri özveri için teşekkür etti.

Başkan Yılmaz, Semiz ve Tırıc'ı Ağırladı

Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkanı Ömer Semiz ve derneğin Başkan Yardımcıları ile Vefa Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Kurucu Müdürü Ulaş Tırıc ve kurum ortağı Fatih Arabacı, yeniden Borsa Başkanlığına gelen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a seçim sonrası tebrik ziyaretinde bulundu. Başkan Yılmaz, Semiz ve Başkan Yardımcıları ile Tırıc ve Arabacı'yı ayrı ayrı ağırladı.

Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkanı Ömer Semiz, Başkan Yardımcıları Mehmet Köse, Turan Pakgör, Hasan Ayan, Bahattin Oğuzoğlu ve İsmet Özen ile Çarşamba Vefa Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Kurucu Müdürü Ulaş Tırıc ve kurum ortağı Fatih Arabacı, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a ayrı ayrı tebrik ziyaretinde bulundu. Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkanı Ömer Semiz ve Derneğin Başkan Yardımcıları, dördüncü döneminde yeniden Başkanlığa gelen ÇTB Başkanı Kazım

Yılmaz'ı başkanlık makamında ziyaret ederek, Yılmaz ve Meclisine tebriklerini ilettiler. Başkan Yılmaz, Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkanı Ömer Semiz ve Dernek yönetimine destekleri ve nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek tebriklerini kabul etti. Vefa Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Kurucu Müdürü Ulaş Tırıc ve kurum ortağı Fatih Arabacı, geçtiğimiz hafta sonu gerçekleşen Borsa organ seçimleri sonrası dördüncü kez seçilerek güven tazeleyen Başkan Yılmaz'ı tebrik ederek yeni

dönemde yapacakları çalışmalar için başarılar diledi. Çarşamba'nın özel eğitime olan desteğinin de gündeme alındığı tebrik ziyaretinde, Başkan Yılmaz Tırıc ve Arabacı'nın tebriklerini kabul ederek nazik ziyaretleri için teşekkür etti. Çarşamba'nın çeşitliliğe sahip kültürel yapısı ve ilçede gerçekleştirilen eğitim çalışmaları gibi konuların da görüşüldüğü ziyarete ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman ile Meclis Üyesi Hüseyin Işık iştirak etti.

HABER MERKEZİ





KAZIM YILMAZ'A TEBRİK ZİYARETİ

Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkanı Ömer Semiz ve Derneğin Başkan Yardımcıları ile Vefa Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Kurucu Müdürü Ulaş Tırıc ve kurum ortağı Fatih Arabacı, yeniden Borsa Başkanlığına gelen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a seçim sonrası tebrik ziyaretinde bulundu. Başkan Yılmaz, Semiz ve Başkan Yardımcıları ile Tırıc ve Arabacı'yı ayrı ayrı ağırladı.

Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkanı Ömer Semiz, Başkan Yardımcıları Mehmet Köse, Turan Pakgör, Hasan Ayan, Bahattin Oğuzes ve İsmet Özen ile Çarşamba Vefa Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Kurucu Müdürü Ulaş Tırıc ve kurum ortağı Fatih Arabacı, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a ayrı ayrı tebrik ziyaretinde bulundu. Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkanı Ömer Semiz ve Derneğin Başkan Yardımcıları, dördüncü döneminde yeniden Başkanlığa gelen ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz'ı başkanlık makamında ziyaret ederek, Yılmaz ve Meclisine tebriklerini ilettiler. Başkan Yılmaz, Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkanı Ömer Semiz ve Dernek yönetimine destekleri ve nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür

ederek tebriklerini kabul etti. Vefa Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Kurucu Müdürü Ulaş Tırıc ve kurum ortağı Fatih Arabacı, geçtiğimiz hafta sonu gerçekleşen Borsa organ seçimleri sonrası dördüncü kez seçilerek güven tazeleyen Başkan Yılmaz'ı tebrik ederek yeni dönemde yapacakları çalışmalar için başarılar diledi. Çarşamba'nın özel eğitime olan desteğinin de gündeme alındığı tebrik ziyaretinde, Başkan Yılmaz Tırıc ve Arabacı'nın tebriklerini kabul ederek nazik ziyaretleri için teşekkür etti. Çarşamba'nın çeşitliliğe sahip kültürel yapısı ve ilçede gerçekleştirilen eğitim çalışmaları gibi konuların da görüldüğü ziyarete ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman ile Meclis Üyesi Hüseyin Işık iştirak etti.

Çarşamba Ticaret Borsası'ndan Hisarcıklıoğlu'na ziyaret

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve Meclis Başkanı Hacı Toraman, yönetim kurulu ve meclis üyeleri ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nu makamında ziyaret etti



Çarşamba Ticaret Borsası'ndan Hisarcıklıoğlu'na ziyaret

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve Meclis Başkanı Hacı Toraman, yönetim kurulu ve meclis üyeleri ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nu makamında ziyaret etti



Kabulde TOBB Başkanı

Hisarcıklıoğlu, yeni dönem çalışmalarını için Yılmaz ve yönetimine başarılar dileyerek, hayrli olsun temennilerini ilettili. Ziyaret sonrası açıklamada bulunan Yılmaz, "Sevgi, saygı ve hoşgörü ortamında, üyelerimizin iradelerini, demokratik bir ortamda sarıncıya yansıtılan, sağduyunun hakim olduğu bir seçim gerçekleştirildi. Bu vesile ile Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı'na üyelerimizin büyük katkılarıyla 4'üncü defa seçildim. Karşımızda aday yoktu ancak en önemlisi üyelerimizin bizi bir kez daha kabul etmesidir. İçimizde ve üyelerimize hizmette bulunmak için Çarşamba'da görevimize devam edeceğiz. Bugün de sayın başkanımızı ziyarete geldik. Sorunlarımızı anlattık. Sağ olsun başkanımız her zamanki gibi sorunlarımızı dinledi. Çözüm odaklı yaklaştı. Gereki mercilere bizi itikali ettiriyor, orada dertlerimizi anlatıyoruz. Başkanımız var olduğu müddetçe biz odalar borsalar olarak hizmet için

yanındayız ve başkanımız her dönem olduğu gibi bu dönemde de destekliyoruz" dedi. Ziyaretin ardından Başkan Yılmaz, Başkan Hisarcıklıoğlu'na, 1919 yılında Atatürk'ün Samsun'a çıkarma yaptığı Bandırma Vapurü'nün maketini, Meclis Başkanı Hacı Toraman ise coğrafi işaretli Çarşamba Ticaret Borsası tarafından alınan meşhur Çarşamba pidesini takdim etti. Hisarcıklıoğlu, Yılmaz, Toraman ve ÇTB Meclisi'ne nazik ziyaretleri ve anlamlı hediyeleri için teşekkür etti.

Ziyarete ayrıca Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Servet Zeren ve Selim Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezai Atsan ve Erol Akça, Meclis Başkan Yardımcısı Murat Yarıllı, meclis üyeleri, Remzi Erdönmez Nurettin Öztekin, Mehmet Arslan, Hüseyin İlgik, İlhan Peker, Mehmet Çalgıkan, Murat Şarı ve Genel Sekreter Sercan Yaşar katıldı.





ÇARŞAMBA TİCARET BORSASI'NDAN HİSARCİKLIĞU'NA ZİYARET

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve Meclis Başkanı Hacı Toraman, yönetim kurulu ve meclis üyeleri ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nu makamında ziyaret etti.

Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni dönem çalışmalarını Yılmaz ve yönetimine başarılar dileyerek, hayırlı olsun temennilerini iletti. Ziyaret sonrası açıklamada bulunan Yılmaz, "Sevgi, saygı ve hoşgörü ortamında, üyelerimizin iradelerini, demokratik bir ortamda sandığa yansıtırları, sağduyunun hakim olduğu bir seçim gerçekleştirdik. Bu vesile ile Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı'na üyelerimizin büyük katkılarıyla 4'üncü defa seçildim.

Karşımızda aday yoktu ancak en önemlisi üyelerimizin bizi bir kez daha kabul etmesidir. İçimizde ve üyelerimize hizmette bulunmak için Çarşamba'da görevimize devam edeceğiz. Bugün de sayın başkanımızı ziyarete geldik. Sorunlarımızı anlattık. Sağ olsun başkanımız her zamanki gibi sorunlarımızı dinledi. Çözüm odaklı yaklaştı. Gerekli mercilere bizi itikal ettiriyor, orada derterimizi anlatıyoruz. Başkanımız var olduğu müddetçe biz odalar borsalar ola-



rak hizmet için yanındayız ve başkanımızı her dönem olduğu gibi bu dönemde de destekliyoruz" dedi.

Ziyaretin ardından Başkan Yılmaz, Başkan Hisarcıklıoğlu'na, 1919 yılında Atatürk'ün Samsun'a çıkarma yaptığı Bandırma Vapurunun maketini, Meclis Başkanı Hacı Toraman ise coğrafi işareti Çarşamba Ticaret Borsası tarafından alınan meşhur Çarşamba pidesini takdim etti. Hisarcıklıoğlu; Yılmaz, Toraman ve ÇTB Meclis-

si'ne nazik ziyaretleri ve anlamlı hediyeleri için teşekkür etti.

Ziyarete ayrıca Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Servet Zeren ve Selim Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezai Atsan ve Erol Akça, Meclis Başkan Yardımcısı Murat Yaralı, meclis üyeleri, Remzi Erdönmez Nurettin Öztekin, Mehmet Arslan, Hüseyin Işık, İlhan Peker, Mehmet Çalışkan, Murat Şen ve Genel Sekreter Sercan Yaşar katıldı.

IHA

Çarşamba Ticaret Borsası yönetimi HİSARCILIKLIOĞLU İLE ZİRVE



Samsun'da geçtiğimiz günlerde yapılan seçimde yeniden güvenoyu alan Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Kazım Yılmaz ve yönetim kurulu üyeleri, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile bir araya geldi.8'de

Çarşamba Ticaret Borsası'ndan Hisarcıklıoğlu'na ziyaret

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve Meclis Başkanı Hacı Toraman, yönetim kurulu ve meclis üyeleri ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nu makamında ziyaret etti

KABULDE TOBB Başkan Hisarcıklıoğlu, yeni dönem çalışmalar için Yılmaz ve yönetim kurulu üyeleriyle görüşerek, hayırlı olsun temennilerini iletti. Ziyaret sonrası açıklanmış bilanvo Hacı Toraman, "Sevgi, saygı ve hoşgörü ortamında, işbirliğimizle ilerleyelim, demokratik bir ortamda sandıkla yarışalım, seçilmiştik hakim olduğu bir seçme sürecindeyiz. Biz vesile ile Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı'na işbirliğimiz büyük katkılarıyla 4'inci defa seçildik. Karşımızda aday yoktu ancak önemli işlerimizi bir bir keşif dafa kabul ettik. İşçilerimiz ve yönetimlerimize hizmete bulunmak için Çarşamba'da görevimize devam edeceğiz. Bizim de saygı bakışlarımızla ziyaretlerimize. Sorularımıza anladık. Sağ olsun başkanımız her zamanki gibi sorunlarımızı dinledi. Çözüm odaklı yaklaşıyor. Gerektiğinde birer teknik emriyle, orada derinlemesine anlatıyoruz. Başkanımız var olduğu müddetçe bir



odalar borsalar olarak hizmet için yarıyoruz ve başkanımız her dönem olduğu gibi bu dönemde de destekliyorsa" dedi.

Ziyaretin ardından Başkan Yılmaz, Başkan Hisarcıklıoğlu'na, 1979 yılında Atatürk'ün Samsun'a çıkmasıyla ilgili Bandırma Vapurarium müzesini, Meclis

plakasını kabul etti. Hisarcıklıoğlu, Yılmaz, Toraman ve ÇTB Meclisi üyelerine ziyaretleri ve anlamlı hediyele-



Başkan Hacı Toraman ise coğrafi konumu, Çarşamba Ticaret Borsası tarafından alınan meclis Çarşamba

için teşekkür etti. Ziyarete ayrıca Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Sevgi Zeren ve Selim Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezai Aksoy ve Emel Akıcı, Meclis Başkanı Yardımcısı Murat Yarıllı, meclis üyeleri, Remzi Endüstri ve Enerji Otomatik, Mehmet Arslan, Hisarcıklıoğlu İşletme Müdürü Mehmet Çalısın, Murat Sen ve Genel

ÇARŞAMBA TİCARET BORSASI'NDAN HİSARCIKLIOĞLU'NA ZİYARET

Çarşamba Ticaret Borsası (CTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nu makamında ziyaret etti.

Ziyarete CTB Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Servet Zeren ve Selim Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezai Akça, Murat Yoral, Meclis Üyeleri Remzi Erdinmez, Mehmet Nuru Özlek, Mehmet Arslan, Mehmet İyık, İhsan Pinar, Mehmet Çalçıkan, Mustafa Şen ve Genel Sekreter Sercan Yapar katıldı.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni dönem çalışmalar için Yılmaz ve yönetimini baştan tanıyarak, hayırlı olsun dileklerini belirtti. Ziyaret sonrası ortaklaşa düzenlenen toplantıda, "Sevgi, saygı ve hoşgörü ortamında, işbirliğinin artırılması, demokratik bir ortamda sağlıklı kararların alınması, sağduyuların hakim olduğu bir seçim gerçekleştirilmesi, bu vesile ile Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığına aday gösterilmesi, adayların aday seçme süreci ile ilgili süreçlerin hızla bir kez daha kabul etmesi ve işbirliği ile yönetim kurulunun görevlerini yerine getirmesi için Çarşamba Ticaret Borsası yönetimini devranı edeceği, Başbakan Servet Zeren'in ziyaretine ilişkin, Sayın Bakanın ziyaretine ilişkin, Sayın Bakanın her zamanaki gibi sorunlarımızı dinlediği, çözüm odaklı çalıştığı, Genel Sekreterimiz için teşekkür etti, Başkanımız sayın Yılmaz,



başlatıldığı bir odalar temsilci oturumu, hizmet için çalışmalarını ve birlik beraberlikte çalışmaya hazır olduklarını belirtti. Ziyaretin ardından Başkan Yılmaz, Başkan Hisarcıklıoğlu'na, 1991 yılında Kurulan Çarşamba Ticaret Borsası'nın kuruluşunun 30. yıldönümünü kutladı. Başkan Hisarcıklıoğlu, Yılmaz, Toraman ve CTB Meclis üyesi Zeren ile birlikte fotoğraf çektirildi.



TOBB'DA 'BÜYÜK' BULUŞMA

Samsun'da geçtiğimiz günlerde yapılan seçimde yeniden güvenoyu alan Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Kazım Yılmaz ve yönetim kurulu üyeleri TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile bir araya geldi

Samsun'da Çarşamba Ticaret Borsası (CTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve Meclis Başkanı Hacı Toraman, yönetim kurulu ve meclis üyeleri ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nu makamında ziyaret etti.

ÇÖZÜM ODAKLI YAKLAŞIMLAR
Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni dönem çalışmalar için Yılmaz ve yönetimine baştan tanıyarak, hayırlı olsun dileklerini belirtti. Ziyaret sonrası ortaklaşa düzenlenen toplantıda, Sayın Bakanın her zamanaki gibi sorunlarımızı dinlediği, çözüm odaklı çalıştığı, Genel Sekreterimiz için teşekkür etti, Başkanımız sayın Yılmaz,

"Sevgi, saygı ve hoşgörü ortamında, işbirliğinin artırılması, demokratik bir ortamda sağlıklı kararların alınması, sağduyuların hakim olduğu bir seçim gerçekleştirilmesi, bu vesile ile Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığına aday gösterilmesi, adayların aday seçme süreci ile ilgili süreçlerin hızla bir kez daha kabul etmesi ve işbirliği ile yönetim kurulunun görevlerini yerine getirmesi için Çarşamba Ticaret Borsası yönetimini devranı edeceği, Başbakan Servet Zeren'in ziyaretine ilişkin, Sayın Bakanın ziyaretine ilişkin, Sayın Bakanın her zamanaki gibi sorunlarımızı dinlediği, çözüm odaklı çalıştığı, Genel Sekreterimiz için teşekkür etti, Başkanımız sayın Yılmaz,



başlatıldığı bir odalar temsilci oturumu, hizmet için çalışmalarını ve birlik beraberlikte çalışmaya hazır olduklarını belirtti. Ziyaretin ardından Başkan Yılmaz, Başkan Hisarcıklıoğlu'na, 1991 yılında Kurulan Çarşamba Ticaret Borsası'nın kuruluşunun 30. yıldönümünü kutladı. Başkan Hisarcıklıoğlu, Yılmaz, Toraman ve CTB Meclis üyesi Zeren ile birlikte fotoğraf çektirildi.

BANDIRMA VAPURU VE ÇARŞAMBA PİDESİ
Ziyaretin ardından Başkan Yılmaz, Başkan Hisarcıklıoğlu'na, 1991 yılında Atatürk'ün Samsun'a çıkarma yaptığı Bandırma Vapurunun marketini, Meclis Başkanı Hacı

Toraman ile coğrafi işaretli Çarşamba Ticaret Borsası tarafından alınan meşhur Çarşamba pidesini takdim etti. Hisarcıklıoğlu, Yılmaz, Toraman ve CTB Meclis üyesi Zeren ile birlikte fotoğraf çektirildi. Ziyarete ayrıca Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Servet Zeren ve Selim Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyesi Sezai Akça ve Erol Akça, Meclis Başkan Yardımcısı Murat Yoral, meclis üyeleri, Remzi Erdinmez, Mehmet Nuru Özlek, Mehmet Arslan, Hisarcıklıoğlu, İhsan Pinar, Mehmet Çalçıkan, Mustafa Şen ve Genel Sekreter Sercan Yapar katıldı.

Çarşamba Ticaret Borsası'ndan Hisarcıklioğlu'na ziyare

ÇARŞAMBA Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve Meclis Başkanı Hacı Toraman, yönetim kurulu ve meclis üyeleri ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'nu makamında ziyaret etti. Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, yeni dönem çalışmalarını için Yılmaz

ve yönetimine başarılar dileyerek, harçları olsun temennilerini iletti. Ziyaret sonrası açıklamada bulunan Yılmaz, "Sevgi, saygı ve hoşgörü ortamında, üyelerimizin iradelerini, demokratik bir ortamda sandığa yansıttıkları, sağduyunun hakim olduğu seçim gerçekleştirdik" dedi



Çarşamba Ticaret Borsası'ndan Hisarcıklioğlu'na ziyaret

Samsun Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve Meclis Başkanı Hacı Toraman, yönetim kurulu ve meclis üyeleri ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'nu makamında ziyaret etti. Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, yeni dönem çalışmalarını için Yılmaz ve yönetimine başarılar dileyerek, hayırlı olsun temennilerini ilettiler. Ziyaret sonrası açıklamada bulunan Yılmaz, "Sevgi, saygı ve hoşgörü ortamında, üyelerimizin iradelerini, demokratik bir or-



tamda sandığa yansıtıkları, sağduyunun hakim olduğu bir seçim gerçekleştirdik. Bu vesile ile Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Ku-

rulu Başkanlığı'na üyelerimizin büyük katkılarıyla 4'üncü defa seçildim. Karşımda aday yoktu ancak en önemlisi üyelerimizin bizi bir kez daha kabul etmesidir. İlçemize ve üyelerimize hizmette bulunmak için Çarşamba'da görevimize devam edeceğiz. Bugün de sayın başkanımızı ziyarete geldik. Sorunlarımızı anlattık" dedi. (İHA)

“HİZMET VERMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Çarşamba'ya büyük hizmetler vermeye devam edeceklerini söyledi

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya ve meclis üyeleri, dördüncü dönem başkan seçilen ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve yeni meclis üyelerine tebrik ziyaretinde bulundu.

“İlçemize büyük hizmetler vermeye devam edeceğiz”
Ziyarete açıklamalarda

bulunan Başkan Yılmaz, “Yeni dönemde üyelerimizin gösterdikleri yüksek teveccüh ile bir kez daha borsa başkanlığına seçilerek, bu süreçte aynı yolda yürüdüğüm değerli meclis üyelerimiz ile birlikte borsa yönetimine gelmiş bulunmaktayız. Çarşamba’da hoşgörü içerisinde seçimlerimizi tamamlamanın gururunu yaşıyoruz. Bu süreçte oda

seçimlerinde, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Bey, yönetim kurulu ve meclis üyelerini gösterdikleri istikrar ve başarılı çalışmalarından ötürü tebrik ediyorum. ÇTB ve ÇTSO olarak Çarşambamıza büyük hizmetler vereceğiz” dedi.

Çarşamba'ya dair gündem konularının görüşüldüğü ve ÇTB ile ÇTSO'nun ilçeye sunacağı katkılarını istişare edildiği tebrik ziyaretine ayrıca ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, meclis üyeleri Remzi Erdönmez, Nurettin Öztekin, Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık ve Genel Sekreter Sercan Yaşar iştirak etti. İHA



ÇTSO Başkanı Sonkaya'dan ÇTB Başkanı Yılmaz'a Ziyaret

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya ve ÇTSO Meclisi, dördüncü döneminde yeniden Başkanlığa gelen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a ve yeni ÇTB Meclisine tebrik ziyaretinde bulundu.

ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya ve ÇTSO Meclisi, dördüncü döneminde yeniden Başkanlığa gelen ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz'ı nakamında ziyaret ederek, Yılmaz ve Meclisine yayırlı olsun dileklerini iletti. Çarşamba'ya dair gündem konularının görüşüldüğü ve ÇTB ile

ÇTSO'nun İlçeye sunacağı katkılarını istişare edildiği tebrik ziyaretine ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Şeren, Meclis Üyeleri Remzi Erdönmez, Nurettin Öztekin, Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık ve Genel Sekreter Sercan Faşar iştirak etti. Başkan Yılmaz, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ayhan Sonkaya ve ÇTSO Meclisine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek tebriklerini

kabul etti.

“İlçemize Büyük Hizmetler Vermeye Devam Edeceğiz”

Başkan Yılmaz, “Yeni dönemde üyelerimizin gösterdikleri yüksek teveccüh ile bir kez daha Borsa başkanlığına seçilerek, bu süreçte aynı yolda yürüdüğüm değerli Meclis üyelerimiz ile birlikte Borsa yönetimine gelmiş bulun-

maktayız. Çarşamba'da hoşgörü içerisinde seçimlerimizi tamamlamanın gururunu yaşıyoruz. Bu süreçte Oda seçimlerinde, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Bey, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerini gösterdikleri istikrar ve başarılı çalışmalarından ötürü tebrik ediyorum. ÇTB ve ÇTSO olarak Çarşambamıza büyük hizmetler vereceğiz” ifadelerine yer verdi. Başkan Yılmaz Sonkaya ve ÇTSO Meclisi'nin tebriklerini kabul ederek nazik ziyaretleri için teşekkür etti.





Çarşamba'da iş dünyası birlikteliği TSO'DAN BORSA'YA ZİYARET

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya ve ÇTSO Meclisi, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı ziyaret etti

SAMSUN'un Çarşamba İlçesi'nde ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya ve ÇTSO Meclisi, 4'üncü döneminde güven tazeleyen ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz'ı makamında ziyaret ederek 'hayırlı olsun' dileklerini iletti.

TEBRİKLERİ KABUL ETTİ

Çarşamba'ya dair gündem konularının görüşüldüğü ÇTB ile ÇTSO'nun İlçeye sunacağı katkıları işaret eden tebrik ziyaretine ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Meclis Üyeleri Remzi Erdönmez, Nurettin Öztekin, Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık ve Genel Sekreter Sercan Yaşar iştirak etti. Başkan Yılmaz, Ayhan Sonkaya ve ÇTSO Meclisine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek tebriklerini kabul

etti.

YILMAZ'DAN 'HİZMET' SÖZÜ

Başkan Yılmaz, "Yeni dönemde üyelerimizin gösterdikleri yüksek teveccüh ile bir kez daha Borsa başkanlığına seçilerek, bu süreçte aynı yolda yürüdüğüm değerli Meclis üyelerimiz ile birlikte Borsa yönetimine gelmiş bulunmaktayız. Çarşamba'da hoşgörür içerisinde seçimlerimizi tamamlamanın gururunu yaşıyoruz. Bu süreçte Oda seçimlerinde, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Bey, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerini gösterdikleri istikrar ve başarılı çalışmalarından ötürü tebrik ediyorum. ÇTB ve ÇTSO olarak Çarşambamıza büyük hizmetler vereceğiz" dedi.



KARADENİZ'DE BİR İLKE İMZA ATTI

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) üyesi Kardez Su Ürünleri ve MM SEAFOOD Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ortaklığında Karadeniz'de ilk defa Midye yetiştiriciliği başlatıldı. Borsa üyesi firma ve ortaklarının, Sinop Demirciköyü ile Gerze İlçesi açıklarında bulunan midye tesislerinin üretime başladığında toplam altı üretim tesisinde yılda 4952 ton midye üretimi yapması planlanıyor. >Sayfa 3'te



KARADENİZ'DE BİR İLKE İMZA ATTI

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Üyesi Kardeş Su Ürünleri ve MM SEAFOOD Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ortaklığında Karadeniz'de ilk defa Midye yetiştiriciliği başlatıldı. Borsa Üyesi firma ve ortaklarının, Sinop Demirciköyü ile Gerze İlçesi açıklarında bulunan midye tesislerinin üretim başladığında toplam altı üretim tesisinde yılda 4952 ton midye üretimi yapması planlanıyor.

ÇTB Üyesi Kardeş Su Ürünleri ve MM SEAFOOD Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi Ortaklığı ve MÜDÜRÜ genel girişimci iş insanı Mert Erdönmez, Karadeniz Bölgesinde bir ilke imza attı. Erdönmez'in firmalarına ait Sinop Demirciköyü ile Gerze İlçesi açıklarında bulunan iki midye tesisi faaliyetlerine başladı. Erdönmez Midye Yetiştiriciliği belgesini Sinop İl Tarım ve Orman Müdürü Fatih Özlüm, Müdür Yardımcısı Ahmet Tan, Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube Müdürü Tülin Erdem ve Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürü Fatih Şahin'den aldı. Sinop İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri belge tesliminin ardından üretim planlarında incelemelerde bulunuldu.

Yılda 4952 Ton Midye Üretimi

Faaliyete başlayan tesislere ilişkin açıklamalarında bulunan Erdönmez, "Kardeş Su Ürünleri, MM



SEAFOOD ve Sadıklar Balıkçılık firmalarının ortaklığında Karadeniz'de ilkleri gerçekleştiriyoruz. Başladığımız proje kapsamında bir yıldır çalışmalarımızı sürdürdük. Faaliyete başlayan tesislerimizin full kapasitesi için yılda 652 ton malsul beklentimiz var. Bölgede faaliyete geçecek olan altı tesisimiz de tam kapasite ile üretime başladığında toplam altı üretim tesisinde yılda 4952 ton midye üretimi gerçekleştirmeyi planlıyoruz" ifadelerine yer verdi. Erdönmez'in firmaların tarafından yapılacak altı tesisin içinde faaliyet gösterecek tesislerin bulunduğu alanda incelemeler yapan Sinop İl Tarım ve Orman Müdürü Fatih Özlüm, ilk midye hasadının 2023 yılının Nisan ve Mayıs ayında yapılmasını planlandığını ifade etti.

Çarşamba Ticaret Borsası üyesi firmalardan KARADENİZ'DE BİR İLK

Samsun'da, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) üyesi Kardez Su Ürünleri ve MM SEAFOOD Sanayi Şirketi ortaklığında Karadeniz'de ilk defa 'Midye' yetiştiriciliğine başlanıyor

SAMSUN'da ÇTB üyesi Kardez Su Ürünleri firması ile MM SEAFOOD Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, Karadeniz'de bir ilke imza atarak 'midye yetiştiriciliği'ne başladı.

Her 2 şirketin de ortağı ve müdürü olan genç girişimci iş insanı Mert Erdönmez, Karadeniz Bölgesi'nde bir ilke imza atıklarını söyledi.

Erdönmez, firmaların ait Sinop Demirciköyü ile Çeşme İlçesi açıklarında bulunan 2 midye tesisinin faaliyetlerine başladığını açıkladı.

MIDYE YETİŞTİRİCİLİĞİ BELGESİ

Midye Yetiştiriciliği belgesini Sinop İl Tarım ve Orman Müdürü Fatih Önlüm, Musluk Yardımcısı Ahmet Tam, Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube Müdürü Tülin Erdem ve Hıyran Sağlık ve Yetiştiriciliği Şube Müdürü Fatih Sahirden alan Mert Erdönmez, "Kardez Su Ürünleri, MM SEAFOOD ve Sadıkar Balıkçılık firmalarımızın ortaklığında Karadeniz'de ilkleri gerçekleştireyoruz" dedi.

HEDEF, YAKLAŞIK 5 BİN TON ÜRETİM

Faaliyete başlayan tesislerin fiili kapasitesi için yılda 652 ton malsul

Sinop İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri belge tesliminin ardından üretim alanlarında incelemelerde bulundu.



beklentisinde otoklamları söyleyen Erdönmez, "Bölgede faaliyete

geçecek olan 6 tesisimiz de tam kapasite ile üretime başladığımızda

toplam 6 üretim tesisinde yılda 4 bin 952 ton midye

üretimi gerçekleştirmeyi planlıyoruz" diye konuştu.

İLK HASAT NISAN AYINDA

Mert Erdönmez'in firmaları, tamamlanacak 6 tesisin 3'ünde faaliyete geçecek. Tesislerin bulunduğu alanda incelemeler yapan Sinop İl Tarım ve Orman Müdürü Fatih Önlüm, ilk midye hasadının 2023 yılının nisan ve mayıs aylarında yapılmasının planlandığını ifade etti.



'Çarşamba'da STK dayanışması sürecektir'

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Çarşambamızdaki meslek odaları ve sivil toplum kuruluşlarımızla her zaman olduğu gibi ortak paydada buluşmaya devam edeceğiz" dedi

ÇARŞAMBA Mali Müşavirler Temsilciliği Üyeleri Mali Müşavirler Atanur Topçu, Selda Yüksel, İknur Çakır ve Abdullah Göz, Çarşamba Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Selahattin Akkuş, Bakırcılar Odası Başkanı İsmail Çelik, Demirciler Odası Başkanı Kerim Çakır, Şoförler Odası Başkanı Musa Bala ve önceki dönem Bakırcılar Odası Başkanı İsa Acar, yeniden Çarşamba Ti-

caret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Kazım Yılmaz'a ayrı ayrı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaretlerde konuklar, Başkan Yılmaz ve meclis üyelerine

tebriklerini ve başarı dileklerini ilettiler.

'İŞBİRLİĞİ SÜRECEKTİR'

Oda başkanlarını ağırlayan Yılmaz yaptığı açıklamada, "Çarşambamızdaki meslek odaları ve sivil toplum kuruluşlarımızla her zaman olduğu gibi ortak paydada buluşmaya devam edeceğiz. Bu vesile ile Çarşamba'nın gelişimine katkı sunmak için tek başımıza değil hep birlikte ve ortak akılla hareket edeceğiz" diye konuştu. **İHA**



Başkan Yılmaz'a ziyaretler



ÇARŞAMBA'DA 'STK' DAYANIŞMASI



Samsun'un Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Çarşambamızdaki meslek odaları ve sivil toplum kuruluşlarımızla her zaman olduğu gibi ortak paydada buluşmaya devam edeceğiz" dedi

SAMSUN'da, Çarşamba Mali Müşavirler Temsilciliği Üyeleri Mali Müşavirler Altınur Topçu, Seida Yüksel, İlerur Çakar ve Abdullah Göz, Çarşamba Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Bekirhan Akkuy, Bakirciler Odası Başkanı İsmail Çelikk,

Demirciler Odası Başkanı Kerim Çakar, Şoförler Odası Başkanı Musa Bala ve önceki dönem Bakirciler Odası Başkanı İsa Acar, yeniden Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Kazım Yılmaz'a aynı ayın hayırlı olsun ziyaretinde bulundu,

Ziyaretlerde konuklar, Başkan Yılmaz ve meclis üyelerine tebriklerini ve başarı dileklerini iletti.

'ORTAK AKILLA HAREKET EDECEĞİZ'

Oda başkanlarını ayrıntıya Kazım Yılmaz yaptığı açıklamada, "Çarşambamızdaki meslek

odaları ve sivil toplum kuruluşlarımızla her zaman olduğu gibi ortak paydada buluşmaya devam edeceğiz. Bu vesile ile Çarşamba'nın gelişimine katkı sunmak için tek başımıza değil hep birlikte ve ortak akılla hareket edeceğiz" dedi.

Çarşamba'nın güncel

konularının da görüşüldüğü tebrik ziyaretlerinde ÇTB Meclis Başkanı Hacı Tonaman, ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Meclis Üyeleri Nurettin Öztökin ve Mehmet Çankın ile Genel Sekreter Sercan Yiğar da hazır bulundu.

“ÇARŞAMBA’DA STK DAYANIŞMASI DEVAM EDECEK”



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, “Çarşambamızdaki meslek odaları ve sivil toplum kuruluşlarımızla her zaman olduğu gibi ortak paydada buluşmaya devam edeceğiz” dedi



Çarşamba Mali Müşavirler Temsilciliği Üyeleri Mali Müşavirler Atanur Topçu, Selda Yüksel, İlnur Çakır ve Abdullah Göz, Çarşamba Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Selahattin Akkuş, Bakırcılar Odası Başkanı İsmail Çelik, Demirciler Odası Başkanı Kerim Çakır, Şoförler Odası Başkanı Musa Bala ve önceki dönem Bakırcılar Odası Başkanı İsa Acar, yeniden Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Kazım Yılmaz’a ayrı ayrı hayırlı olsun

ziyaretinde bulundu. Ziyaretlerde konuklar, Başkan Yılmaz ve meclis üyelerine tebriklerini ve başarı dileklerini iletti.

“Çarşamba’da STK dayanışması devam edecek”

Oda başkanlarını ağırlayan Yılmaz yaptığı açıklamada, “Çarşambamızdaki meslek odaları ve sivil toplum kuruluşlarımızla her zaman olduğu gibi ortak paydada buluşmaya devam edeceğiz. Bu vesile ile Çarşamba’nın gelişimine katkı sunmak için tek başımıza değil hep birlikte ve ortak akılla hareket edeceğiz” diye konuştu.

Çarşamba’nın güncel konularının da görüldüğü tebrik ziyaretlerinde ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin ve Mehmet Çalışkan ile Genel Sekreter Sercan Yaşar da hazır bulundu. **İHA**



‘HAYIRLI OLSUN’ ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR

➔ Çarşamba Mali Müşavirler Temsilciliği Üyeleri Mali Müşavirler Atanur Topçu, Selda Yüksel, İlknur Çakır ve Abdullah Göz ile Çarşamba Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Selahattin Akkuş, Bakırcılar Odası Başkanı İsmail Çelik, Demirciler Odası Başkanı Kerim Çakır, Şoförler Odası Başkanı Musa Bala ve önceki dönem Bakırcılar Odası Başkanı İsa Acar, yeniden Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanlığı gelen Başkan Kazım Yılmaz’a ayrı ayrı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. >4’te

‘HAYIRLI OLSUN’ ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR



Çarşamba Mali Müşavirler Temsilciliği Üyeleri Mali Müşavirler Atanur Topçu, Selda Yüksel, İlnur Çakır ve Abdullah Göz ile Çarşamba Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Selahattin Akkuş, Bakırcılar Odası Başkanı İsmail Çelik, Demirciler

Odası Başkanı Kerim Çakır, Soförler Odası Başkanı Musa Bala ve önceki dönem Bakırcılar Odası Başkanı İsa Acar, yeniden Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanlığa gelen Başkan Kazım Yılmaz'a ayrı ayrı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Çarşamba Mali Müşavirler Temsilciliği Üyeleri Mali Müşavirler Atanur Topçu, Selda Yüksel, İlnur Çakır ve Abdullah Göz, 2009 yılında devraldığı başkanlık görevinin dördüncü döneminde yeniden başkan seçilen Yılmaz'ı ÇTB başkanlık makamında ziyaret ederek, Yılmaz ve yeni Meclisine tebriklerini dileklerini iletti. Çarşamba'nın güncel konularını da görüşüldüğü tebrik ziyaretinde ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Genel Sekreter Sercan Yaşar iştirak etti. Başkan Yılmaz, Mali Müşavir Topçu, Yüksel, Çakır ve Göz'e nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür ederek tebriklerini kabul etti. Çarşamba Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Selahattin Akkuş, Bakırcılar Odası Başkanı İsmail Çelik, Demirciler Odası Başkanı Kerim Çakır, Soförler Odası Başkanı Musa Bala ve önceki dönem Bakırcılar Odası Başkanı İsa Acar, Ekim ayı başında gerçekleşen Borsa organ seçimleri sonucunda dördüncü kez güven oyu alarak yeniden başkan olan Başkan Yılmaz'ı tebrik ederek yeni dönemde Çarşamba ve ÇTB adına

yürütecekleri çalışmalar için Yılmaz ve meclisine başarılar diledi. Çarşamba'nın

ekonomisi ve ticari hayatının da konu alındığı tebrik ziyaretinde, ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren ve Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin ve Mehmet Çalışkan hazır bulundu.

“Çarşamba'da STK Dayanışması Devam Edecek”

Oda Başkanlarını ağırlayan Yılmaz, “Çarşambamızdaki Meslek Odaları ve Sivil Toplum Kuruluşlarımızla her zaman olduğu gibi ortak paydada buluşmaya devam edeceğiz. Bu vesile ile Çarşamba'nın gelişimine katkı sunmak için tek başımıza değil hep birlikte ve ortak akılla hareket edeceğiz” ifadelerine yer verdi. Başkan Yılmaz Mali Müşavirler Temsilciliği ve Çarşamba Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi Üyelerine nazik ziyaretleri için teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.





Başkan Yılmaz: “Çarşamba’da STK dayanışması devam edecek”

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, “Çarşambamızdaki meslek odaları ve sivil toplum kuruluşlarımızla her zaman olduğu gibi ortak paydada buluşmaya devam edeceğiz” dedi.

Çarşamba Mali Müşavirler Temsilciliği Üyeleri Mali Müşavirler Atanur Topçu, Selda Yüksel, İlnur Çakır ve Abdullah Göz, Çarşamba Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Selahattin Akkuş, Bakırcılar Odası Başkanı İsmail Çelik, Demirciler Odası Başkanı Kerim Çakır, Şoförler Odası Başkanı Musa Bala ve önceki dönem Bakırcılar Odası Başkanı İsa Acar, yeniden Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Kazım Yılmaz’a ayrı ayrı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaretlerde konuklar, Başkan Yılmaz ve

meclis üyelerine tebriklerini ve başarı dileklerini ilettiler.

“Çarşamba’da STK dayanışması devam edecek”

Oda başkanlarını ağırlayan Yılmaz yaptığı açıklamada, “Çarşambamızdaki meslek odaları ve sivil toplum kuruluşlarımızla her zaman olduğu gibi ortak paydada buluşmaya devam edeceğiz. Bu vesile ile Çarşamba’nın gelişimine katkı sunmak için tek başımıza değil hep birlikte ve ortak akılla hareket edeceğiz” diye konuştu.

Çarşamba’nın güncel konularının da görüşüldüğü tebrik ziyaretlerinde ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serret Zeren, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin ve Mehmet Çalışkan ile Genel Sekreter Sercan Yaşar da hazır bulundu.

(İHA)

Toraman, Çarşamba Bakkallar Odasını ağırladı

Çarşamba Bakkallar Esnaf Odası Başkanı Cihan Kaya ve yönetim kurulu üyeleri, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Meclis Başkanı Hacı Toraman ve yeni ÇTB meclisine hayırlı olsun dileklerini iletti



CIHAN Kaya, Başkan Yardımcısı Ziya Köse, yönetim kurulu üyeleri Fatih Bulut, Serdar Tekcan, Mustafa Çubukçu, Denetim Kurulu Üyeleri Samet Aydemir ve Özgür Çağlar, ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman'ı makamında ziyaret ederek borsa organ seçimleri sonucunda seçilen yeni meclise hayırlı olsun dileklerini iletti. Tebrik ziyaretinde ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz'ı temsilen ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, meclis üyesi Nurettin Öztekin ve genel sekreter Sercan Yaşar hazır bulundu.

Çarşamba Bakkallar Odasını ağırlayan

Toraman, ziyarette Çarşamba esnafının daha fazla desteklenmesi gerektiğinin vurgusunu yaptı. Toraman, "Çarşambalı esnafımızın, bakkallarımızın damına yanında olduk. Çarşamba'nın ticari hayatına önem veriyoruz, büyük zincirler karşısında esnafımızın ezilmemesi için her zaman vurguladığımız gibi alışverişimizi yerel esnafımızdan yapıyoruz, esnafımıza ve ekonomimize sahip çıkıyoruz" dedi. Meclis Başkanı Toraman, odanın yönetim ve denetim kurulu üyelerine nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

İHA

ÇTB Meclis Başkanı Toraman, Çarşamba Bakkallar Odasını ağırladı

Çarşamba Bakkallar Esnaf Odası Başkanı Cihan Kaya ve yönetim kurulu üyeleri, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Meclis Başkanı Hacı Toraman ve yeni ÇTB meclisine hayırlı olsun dileklerini iletti.

Cihan Kaya, Başkan Yardımcısı Ziya Köse, yönetim kurulu üyeleri Fatih Bulut, Serdar Tekcan, Mustafa Çubukçu, Denetim Kurulu Üyeleri Samet Aydemir ve Özgür Çağlar, ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman'ı makamında ziyaret ederek borsa organ seçimleri sonucunda seçilen yeni meclise hayırlı olsun dileklerini iletti. Tebrik ziyaretinde ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz'ı temsilen ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, meclis üyesi Nurettin Öztekin ve genel sekreter Sercan Yaşar hazır bulundu.

Çarşamba Bakkallar Odasını ağırlayan Toraman, ziyarette Çarşamba esnafının daha fazla

desteklenmesi gerektiğinin vurgusunu yaptı. Toraman, "Çarşambalı esnaflarımızın, bakkallarımızın daima yanında olduk, Çarşamba'nın ticari hayatına önem veriyoruz, büyük zincirler karşısında esnafımızın ezilmemesi için her zaman vurguladığımız gibi alışverişimizi yerel esnafımızdan

yapıyor, esnafımıza ve ekonomimize sahip çıkıyoruz" dedi.

Meclis Başkanı Toraman, odanın yönetim ve denetim kurulu üyelerine nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

İHA



“İŞLETMELERİMİZİN ŞİKAYETLERİNİ BANKALARA İLETTİK”



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, “Borsa olarak ilimiz ve ilçemizdeki küçük, orta ve büyük ölçekli işletmelerimizin sıkıntılarını ve şikayetlerini banka müdürlerimize ilettik” dedi

Çarşamba’da bazı özel bankaların şube müdürleri ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete konuşan Başkan Yılmaz, “Ülkemiz özellikle pandemi dönemi başlangıcından bu yana bazı sıkıntılar içerisinde. Yaşanan yüksek enflasyon ve kredi yetersizlikleri firmalarımızı da mağdur

etmektedir. Bu mağduriyetin giderilmesi için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu başta olmak üzere oda ve borsalar olarak özverili çalışmalar ortaya koymaya çalışıyoruz. Ülkemiz ekonomisi adına tüm paydaşlarla ortak hareket halinde, üyelerimizi ve üreticilerimizi desteklemek adına bankalarla da görüşmelerimizi

gerçekleştiriyoruz. Çarşamba Ticaret Borsası olarak ilimiz ve ilçemizdeki küçük, orta ve büyük ölçekli işletmelerimizin sıkıntılarını ve şikayetlerini banka müdürlerimize ilettik” ifadelerini kullandı.

Tebrik ziyaretinde ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren ve Meclis Üyesi Nurettin Öztekin de hazır bulundu.
İHA



BANKALARA MAĞDURİYET UYARISI

Bazı özel banka şube müdürlerinin ziyaret ettiği Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Küçük, orta ve

büyük ölçekli işletmelerimizin sıkıntılarını ve şikayetlerini banka müdürlerimize ilettik" dedi. 8'de



Kazım Yılmaz'dan banka müdürlerine: 'MAĞDURİYETLER GİDERİLSİN'

Samsun'da, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Küçük, orta ve büyük ölçekli işletmelerimizin sıkıntılarını ve şikayetlerini banka müdürlerimize ilettik" dedi

SAMSUN'un Çarşamba İlçesi'nde bazı özel bankaların şube müdürleri ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete konuşan Başkan Yılmaz, "Ülkemiz özellikle pandemi dönemi başlangıcından bu yana bazı sıkıntılar içerisinde. Yaşanan yüksek enflasyon ve kredi yetersizlikleri firmalarımızı da mağdur etmektedir" dedi.

TOBB BAŞKANLIĞINDA GİRİŞİMLER

Yaşanan mağduriyetin giderilmesi için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat

Hisarcıklıoğlu başta olmak üzere oda ve borsalar olarak özverili çalışmalar ortaya koymaya çalıştıklarını söyleyen Kazım Yılmaz, "Ülkemiz ekonomisi adına tüm paydaşlarla ortak hareket halinde, üyelerimizi ve üreticilerimizi desteklemek adına bankalarla da görüşmelerimizi gerçekleştiriyoruz. Çarşamba Ticaret Borsası olarak ilimiz ve ilçemizdeki küçük, orta ve büyük ölçekli işletmelerimizin sıkıntılarını ve şikayetlerini banka müdürlerimize ilettik" ifadelerini kullandı.

Tebrik ziyaretinde ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren ve Meclis Üyesi Nurettin Öztekin da hazır bulundu.